

August 30, 2025

To,
The Corporate Relationship Department,
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001
Scrip Code: 533272

The Manager, Listing Department,
National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (E),
Mumbai - 400 051
NSE Symbol : JWL

Sub: - Newspaper Publication w.r.t. Public Notice for dispatch of Notice of the 45th Annual General Meeting (AGM) and Annual Report for the FY 2024-25

Dear Madam/Sir,

Pursuant to Regulation 30 and Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith the copies of newspaper publications made on 30th August 2025 in Financial Express (English) and Raj Express (Hindi) towards the completion of dispatch of notice along with Annual Report for the F.Y. 2024-25 through electronic mode(s) about the 45th AGM of the Company that is scheduled to be held on Thursday, 25th September, 2025 through Video Conference ("VC") or Other Audio-Visual Means ("OAVM").

Copies of the aforesaid publication will also be available on the website of the Company at www.jupiterwagons.com.

This is for your intimation and records.

Thanking You,

Yours Faithfully,
For Jupiter Wagons Limited

Ritesh Kumar Singh
Company Secretary and Compliance Officer



JUPITER WAGONS LIMITED

(CIN: L28100MP1979PLCM49375)

Registered Office: 41, Vandana Vihar, Narmada Road, Gorekhpur, Jabalpur-482001 (M.P.) India

Tele No.: 0761-2611336 Email address: cs@jupiterwagons.com

Website: www.jupiterwagons.com

NOTICE OF 45TH ANNUAL GENERAL MEETING AND INFORMATION RELATED TO E-VOTING

NOTICE is hereby given that the 45th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of Jupiter Wagons Limited ("the Company") for the FY: 2024-25 will be held on Thursday, September 25, 2025 at 01:00 P.M. through Video Conference ("VC") or Other Audio Visual Means ("OAVM") without the physical presence of the Members at a common venue, in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015, read with General Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023 and the latest being General Circular No. 09/2024 dated September 19, 2024 issued by Ministry of Corporate Affairs read with other previous circulars issued by MCA in this regard (hereinafter collectively referred to as "MCA Circulars") and SEBI Circular dated October 3, 2024 read together with other previous circulars issued by Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (hereinafter collectively referred to as "AGM related circulars"), to transact the businesses set out in the Notice of the AGM. The requirement of sending physical copies of the Annual Report has been dispensed with.

In compliance with the said AGM related circulars, the Company has completed dispatch of the Notice convening the 45th AGM along with the Annual Report of the Company for the Financial Year 2024-25 on August 29, 2025, through electronic mode to all the members whose email IDs are registered with the Company/ Depository Participant(s)/Registrar and Share Transfer Agent (RTA). These documents are also available on the website of the Company at www.jupiterwagons.com, website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the website of Share Transfer Agent of the Company viz. Kfn Technologies Limited (hereinafter referred to as "Kfn") at <https://evoting.kfntech.com/>

Pursuant to provisions of section 106 of the Companies Act, 2013 and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended and Regulation 44 of the Listing Regulations, members holding shares as on the cut-off date i.e. September 18, 2025, may cast their vote electronically on the business(es) as set out in the Notice of 45th AGM of the Company through e-voting platform of Kfn through their portal <https://evoting.kfntech.com/> or NSDL, <https://eservices.nsdl.com> or CDSL, <https://web.cdslindia.com/myeasi>. The detailed procedure/instructions for e-voting are contained in the Notice of 45th AGM.

In this regard, the Members are hereby further notified that:

- Remote e-voting through electronic means shall commence from Monday, September 22, 2025 (9.00 a.m.) and end on Wednesday, September 24, 2025 (5.00 p.m.).
- Cut-off date for the purpose of e-voting shall be September 18, 2025.
- Persons who have acquired shares and become members of the Company after the dispatch of Notice and who are eligible shareholders as on the cut-off date i.e. September 18, 2025, may contact Kfn on emailand.nsd@kfntech.com or call on toll free 1800-309-4091 to obtain the credentials.
- Remote e-voting through electronic means shall not be allowed beyond 5.00 p.m. of September 24, 2025.
- Members present at the meeting through VC / OAVM facility and who had not cast their votes on the resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system during the AGM. The instructions for attending the AGM through VC/OAVM are provided in the Notice of the AGM.
- Members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may also attend/participate in the AGM through VC/OAVM facility, but shall not be allowed to cast their votes again.
- A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail of the facility of remote e-voting as well as e-voting during the AGM.
- In case of any grievance in connection with the facility for remote e-voting, the shareholders may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) section/a-voting user manual for shareholders available at the Downloads section on <https://evoting.kfntech.com/>

Helpdesk for Individual Shareholders holding securities in demat mode who need assistance for any technical issues related to login through Depository i.e. NSDL and CDSL:

- Members facing any technical issue in login can contact NSDL helpdesk by sending a request at evoting@nsdl.co.in or call on toll free no.: 1800 1020 990 and 1800 22 44 30.
- Members facing any technical issue in login can contact CDSL helpdesk by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact on 022-23058738 or 022-23058642-43.

Members who have not registered their email addresses and mobile numbers, are requested to get them registered with Kfn, by completing the ISR 1 form (as per SEBI guidelines), the form can be obtained by following the link : https://sarisma.kfntech.com/downloads/2Forms_ISR-1.pdf or at <https://is.kfntech.com/clientservices/isr/default.aspx>

Please keep your most updated email id registered with the Company / your Depository Participant/ Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA) viz. Kfn Technologies Limited ("Kfn") to receive timely communications.

Members are requested to carefully read all the Notes set out in the Notice of the AGM and in particular, instructions for joining the AGM, manner of casting of votes through remote e-voting and e-voting during the AGM.

For Jupiter Wagons Limited

Sd/-

Ritesh Kumar Singh
Company Secretary & Compliance Officer
Membership No. F9722

Date: 29.08.2025
Place: Kolkata



ज्युपिटर वैगन्स लिमिटेड

सीआईएन : L28100MP1979PLC049375

पंजीकृत कार्यालय: 48, बंदना विहार, नर्मदा रोड, गोरखपुर, जबलपुर-482001 (म.प्र.) भारत
टेलीफोन नं.: 0761-2611336 ईमेल पता: cs@jupiterwagons.com
वेबसाइट: www.jupiterwagons.com

45वां वार्षिक आम बैठक का सूचना आर इ-वाोटिंग से संबंधित जानकारी

एलद् द्वारा सूचना दी जाती है कि वित्तीय वर्ष 2024-25 के लिए ज्युपिटर वैगन्स लिमिटेड ('कंपनी') के सदस्यों की 45वीं वार्षिक आम बैठक ('एजीएम') गुरुवार, 25 सितंबर, 2025 को दोपहर 01:00 बजे आयोजित की जाएगी। कंपनी अधिनियम, 2013 और उसके तहत बनाए गए नियमों और भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सुप्रीमदत्ता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के सभी लागू प्रावधानों के अनुपालन में, एक सामान्य स्थल पर सदस्यों की भौतिक उपस्थिति के बिना वीडियो कॉन्फ्रेंस ('वीसी') या अन्य ऑडियो विजुअल माध्यम ('ओएवीएम') के माध्यम से सितंबर 25, 2023 के सामान्य परिपत्र संख्या 09/2023 के साथ पठित और नवीनतम सितंबर 19, 2024 को कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय द्वारा जारी सामान्य परिपत्र संख्या 09/2024 है, जिसे इस संबंध में एमसीए द्वारा जारी अन्य पिछले परिपत्रों के साथ पढ़ा गया है (इसके बाद सामूहिक रूप से 'एमसीए परिपत्र' के रूप में संदर्भित) और 3 अक्टूबर, 2024 को सेबी परिपत्र, जिसे भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड ('सेबी') द्वारा जारी अन्य पिछले परिपत्रों के साथ पढ़ा गया है (इसके बाद सामूहिक रूप से 'एजीएम संबंधित परिपत्र' के रूप में संदर्भित) वार्षिक रिपोर्ट की भौतिक प्रतियां भेजने की आवश्यकता समाप्त कर दी गई है।

उक्त वार्षिक एजीएम संबंधी परिपत्रों के अनुपालन में, कंपनी ने वित्तीय वर्ष 2024-25 के लिए कंपनी की वार्षिक रिपोर्ट के साथ 45वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) बुलाने की सूचना अगस्त 29, 2025 को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से उन सभी सदस्यों को भेज दी है जिनकी ईमेल आईडी कंपनी/डिजिटल प्रतिभागी/रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट (आरटीए) के पास पंजीकृत है। वे दस्तावेज कंपनी की वेबसाइट www.jupiterwagons.com, स्टॉक एक्सचेंज यानी बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट www.nseindia.com पर और कंपनी के शेयर ट्रांसफर एजेंट यानी कोफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड (जिसे आगे 'कोफिन' कहा जाएगा) की वेबसाइट <https://evoting.kfintech.com/> पर भी उपलब्ध हैं।

कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 और भारतीय रिजर्व बैंक के नियम 20 के प्रावधानों के अनुसार, संशोधित कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014 और लिस्टिंग विनियमों के विनियम 4.4 के अनुसार, कट-ऑफ तिथि अर्थात् सितंबर 18, 2025 को शेयर रखने वाले सदस्य, कंपनी की 45वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) की सूचना में निर्धारित व्यवसाय (व्यवसायों) पर कोफिन के ई-वोटिंग प्लेटफॉर्म के माध्यम से उनके वोट <https://evoting.kfintech.com/> या एनएसडीएल, <https://eservices.nsdl.com> या सीडीएसएल, <https://web.cdslindia.com/myeasi> के माध्यम से इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना वोट डाल सकते हैं। ई-वोटिंग की विस्तृत प्रक्रिया/निर्देश 45वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) की सूचना में निहित हैं।

इस संबंध में, सदस्यों को इसके द्वारा आगे सूचित किया जाता है कि:

- इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से दृष्टव्य ई-वोटिंग सोमवार, सितंबर 22, 2025 (सुबह 9.00 बजे) से शुरू होगी और बुधवार, सितंबर 24, 2025 (शाम 5.00 बजे) को समाप्त होगी।
- ई-वोटिंग के लिए अंतिम तिथि सितंबर 18, 2025 होगी।
- जिन व्यक्तियों ने नोटिस भेजे जाने के बाद शेयर खरीदे हैं और कंपनी को सदस्य बने हैं और जो अंतिम तिथि यानी सितंबर 18, 2025 तक पात्र शेयरधारक हैं, वे इलेक्ट्रॉनिक रूप से वोट डाल सकते हैं या टोल-फ्री नंबर 1800-309-4001 पर कॉल कर सकते हैं।
- 24 सितंबर, 2025 को शाम 5 बजे के बाद इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से रिपोर्ट ई-वोटिंग की अनुमति नहीं होगी।
- वीसी/ओएवीएम सुविधा के माध्यम से बैठक में उपस्थित सदस्य और जिन्होंने रिपोर्ट ई-वोटिंग के माध्यम से प्रस्तावों पर अपना वोट नहीं डाला है और अन्यथा ऐसा करने से प्रतिबंधित नहीं हैं, वे एजीएम के दौरान ई-वोटिंग प्रणाली के माध्यम से वोट करने के पात्र होंगे। वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग लेने के निर्देश एजीएम की सूचना में दिए गए हैं।
- जिन सदस्यों ने रिपोर्ट द्वारा अपना वोट डाला है एजीएम से पहले ई-वोटिंग करने वाले शेयरधारक वीसी/ओएवीएम सुविधा के माध्यम से भी एजीएम में उपस्थित/भाग ले सकते हैं, लेकिन उन्हें दोबारा वोट देने की अनुमति नहीं होगी।
- जिस व्यक्ति का नाम कट-ऑफ तिथि तक सदस्यों के रजिस्ट्रार या डिजिटल प्रतिभागी द्वारा बनाए गए लाभार्थी मासिकों के रजिस्ट्रार में दर्ज है, वह रिपोर्ट ई-वोटिंग के साथ-साथ एजीएम के दौरान ई-वोटिंग की सुविधा का लाभ उठाने का इच्छा रखेगा।
- रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा के संबंध में किसी भी शिकायत के मामले में, शेयरधारक <https://evoting.kfintech.com/> पर डाउनलोड अनुभाग में उपलब्ध अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न (FAQs) अनुभाग/शेयरधारकों के लिए ए-वोटिंग उपयोगकर्ता पुस्तिका देख सकते हैं।
- डीमैट मोड में प्रतिभूतियों रखने वाले व्यक्तिगत शेयरधारकों के लिए हेल्पडेस्क, जिन्हें डिजिटल प्रतिभागी एनएसडीएल और सीडीएसएल के माध्यम से लॉगिन से संबंधित किसी भी तकनीकी समस्या के लिए सहायता की आवश्यकता है:
- लॉगिन में किसी भी तकनीकी समस्या का सामना करने वाले सदस्य evoting@nsdl.co.in पर अनुरोध भेजकर या टोल-फ्री नंबर 1800 1020 990 और 1800 22 44 30 पर कॉल करके एनएसडीएल हेल्पडेस्क से संपर्क कर सकते हैं।
- लॉगिन में किसी भी तकनीकी समस्या का सामना कर रहे सदस्य helpdesk.evoting@cdslindia.com पर अनुरोध भेजकर सीडीएसएल हेल्पडेस्क से संपर्क कर सकते हैं या 022-23058738 या 022-23058542-43 पर संपर्क कर सकते हैं।

जिन सदस्यों ने अपने ईमेल पते और मोबाइल नंबर पंजीकृत नहीं किए हैं, उनसे अनुरोध है कि वे उन्हें KFin के साथ पंजीकृत करवा लें।

जिन सदस्यों ने अपने ईमेल पते और मोबाइल नंबर पंजीकृत नहीं किए हैं, उनसे अनुरोध है कि वे ISR 1 फॉर्म (सेबी के दिशानिर्देशों के अनुसार) भरकर उन्हें KFin के साथ पंजीकृत करा लें। यह फॉर्म इस लिंक पर क्लिक करके प्राप्त किया जा सकता है: https://karisma-kfintech.com/downloads/2Form_ISR&1-pdf या <https://ris-kfintech.com/clientservices/isc/default.aspx>

कृपया समय पर सूचना प्राप्त करने के लिए अपनी नवीनतम ईमेल आईडी कंपनी/अपने डिजिटल प्रतिभागी/कंपनी के रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट (RTA) अर्थात् KFin Technologies Limited ('KFin') के साथ पंजीकृत करें। सदस्यों से अनुरोध है कि वे वार्षिक आम बैठक (AGM) की सूचना में दिए गए सभी नोट्स और विशेष रूप से वार्षिक आम बैठक (AGM) में शामिल होने के निर्देश, रिपोर्ट ई-वोटिंग के माध्यम से वोट डालने का तरीका और वार्षिक आम बैठक (AGM) के दौरान ई-वोटिंग को ध्यानपूर्वक पढ़ें।

ज्युपिटर वैगन्स लिमिटेड के लिए

हस्ता/-

रितेश कुमार सिंह

कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी

सदस्यता संख्या F9722

दिनांक: 29.08.2025

स्थान: कोलकाता